[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                             Р Е Ш Е Н И Е
24.04. 2018                                                                                                    № 74
г.Заринск
	О внесении дополнения в решение  Заринского районного Совета народных депутатов от 19.12.2017 № 52 «О прогнозном плане приватизации  имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2018 год»

Руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края,  Заринский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Заринского районного Совета народных депутатов от 19.12.2017 № 52 «О прогнозном плане приватизации  имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2018 год» следующие дополнение:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения  объекта
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Процент износа
	Способ
 приватизации

	12.
	Санитарно-убойный цех
	Алтайский край,

Заринский район, территория Новозыряновского сельсовета, в 4,8 км от Новозыряновского поселенческого дома культуры по направлению на юго-восток

	Нежилое здание
	1989
	40
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.
4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                           А.В.Бракоренко